
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marian DETVAY 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Role manažera při řešení podnikové krize v obchodní firmě 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce Mariána Detvaye zabývající se Rolí manažera při řešení podnikové krize 
v obchodní firmě je bakalářskou prací s věcně logickou strukturou, kde jednotlivé části na 
sebe navazují a tvoří kompaktní celek. V teoretické části autor prokázal, že je schopen na 
dostatečné úrovni pracovat s literárními zdroji. Literární zdroje jsou vhodně zvolené. V 
teoretické části autor definuje východiska pro praktickou část. V praktické části představuje 
zvolenou společnost. V kapitole sedmé si vybral krizovou situaci – extrémní zkrácení dodací 
lhůty na výrobu požadovaných zařízení z devíti na tři měsíce. Což je velmi nesnadný úkol. 
Pomocí interview zjišťuje, jak byla tato krizová situace vyřešena. Jednotlivá interview jsou 
součástí praktické části. Závěrem je vyhodnocuje. Dále dává doporučení. Metodika 
jednotlivých nástrojů není dotažena. Z práce je vidět, že se autor pohybuje v oblasti obchodu 
a této problematice rozumí. V práci je jistá forma neformálního vyjadřování. Cíl práce byl 
splněn. Práci doporučuji k obhajobě. 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jak jste vyhodnocoval jednotlivá inteview? 
2. Jak byste lépe nastavil forecating ve Vámi vybrané společnosti, aby nedocházelo 

k těmto typům krizových situací?    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:   D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  26. května 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


